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6629  10/2/2015 

 
BU KANUNA AİT TUTANAKLAR 

 
Türkiye Büyük Millet Meclisi 

 
Cilt 
------ 
20 
23 
103 

Birleşim 
------------ 
101 
120 
53 

Sayfa 
-------------------- 
196 
449 
110:111, 185:196 

I- Gerekçeli 272 S. Sayılı Basmayazı Türkiye Büyük Millet 
Meclisinin 53 üncü  Birleşim tutanağına bağlıdır. 
 
II- Bu Kanunu; Türkiye Büyük Millet Meclisinin Tali Plan ve 
Bütçe Komisyonu, Esas Dışişleri Komisyonu görüşmüştür. 
 
III- Esas No. 1/608 
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VİŞEGRAD’DAKİ SOKULLU MEHMET PAŞA 
KÖPRÜSÜNÜN YAPISAL UNSURLARININ DURUMUNUN 

TESPİT EDİLMESİ, RESTORASYON PROJESİNİN 
HAZIRLANMASI VE PROJENİN UYGULANMASI 

KONUSUNDAKİ İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜNÜN 
ONAYLANMASININ UYGUN BULUNDUĞUNA DAİR 

KANUN 

(Resmi Gazete ile yayımı: 26/02/2015 Sayı: 29279) 

Kanun No 
6630 

 Kabul Tarihi 
12/2/2015 

MADDE 1- (1) 24 Mayıs 2007 tarihinde imzalanan “Vişegrad’daki Sokullu 
Mehmet Paşa Köprüsü’nün Yapısal Unsurlarının Durumunun Tespit Edilmesi, 
Restorasyon Projesinin Hazırlanması ve Projenin Uygulanması Konusundaki 
İşbirliği Protokolü”nün onaylanması uygun bulunmuştur. 

MADDE 2- (1) Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.  
MADDE 3- (1) Bu Kanun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
NOT: Vişegrad’daki Sokullu Mehmet Paşa Köprüsünün Yapısal 

Unsurlarının Durumunun Tespit Edilmesi, Restorasyon Projesinin Hazırlanması 
ve Projenin Uygulanması Konusundaki İşbirliği Protokol metni Türkiye Büyük 
Millet Meclisinin 12/02/2015 tarihli 55 inci Birleşim Tutanağının sonunda yer 
alan 104 S.Sayılı Basmayazıda yer almaktadır. 
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6630  12/2/2015 

 
BU KANUNA AİT TUTANAKLAR 

 
Türkiye Büyük Millet Meclisi 

 
Cilt 
------ 
2 
9 
77 
103 
103 
 

Birleşim 
------------ 
1 
44 
86 
53 
53 

Sayfa 
-------------------- 
6 
1050 
134:137, 146 
105 
434:443, 444:445, 460:471 

I- Gerekçeli 104 S. Sayılı Basmayazı Türkiye Büyük Millet 
Meclisinin 55 inci  Birleşim tutanağına bağlıdır. 
 
II- Bu Kanunu; Türkiye Büyük Millet Meclisinin Tali Milli 
Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonu ile Plan ve Bütçe 
Komisyonu, Esas Dışişleri Komisyonu görüşmüştür. 
 
III- Esas No. 1/333 

 


